
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ 
(найменування закладу освіти)

 "МЕТІНВЕСТ  ПОЛІТЕХНІКА" 

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ
(населений пункт)

від «27» вересня 2022 року №164

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 2022 
року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «28» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

User

User



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 164

136 Металургія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11620985 109855
1

Горностаєв Дмитро Олександрович 36930906 HP 15.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0491539 Металургія 139,500

2 11619757 109855
1

Гриценко Ігор Олександрович 32189201 HP 29.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0491051 Металургія 137,500

1



3 11624459 109855
1

Міхєєв Олександр Іванович 32322046 HP 27.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0484012 Металургія 140,500

4 11539401 109855
1

Топчієнко Віта Віталіївна 43733458 KC 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0482593 Металургія 146,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 164

184 Гірництво Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11471126 109855
3

5718-5721888 Дмитро Едуардович 016637 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0190042 Підземна 
розробка 
родовищ

133,500

2 11616444 109855
3

5718-6357304 Андрій Миколайович 016664 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0174654 Підземна 
розробка 
родовищ

119,000

3



3 11520847 109855
3

5718-2540331 Віктор Валерійович 046510 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Підземна 
розробка 
родовищ

150,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 164

184 Гірництво Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11425032 109855
2

Болотов Сергій Вікторович 39520741 HP 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483015 Відкрита 
розробка 
родовищ

133,000

2 11618875 109855
2

Золотарьов Володимир Ігорович 44102167 HP 23.04.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0491451 Відкрита 
розробка 
родовищ

139,500

5



3 11443570 109855
2

Руденко Дмитро Борисович 065394 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344443 Відкрита 
розробка 
родовищ

140,000

6


